证券简称：中色股份          证券代码：000758        公告编号：2021-064

中国有色金属建设股份有限公司

关于控股子公司赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

取得安全生产许可证延续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

中国有色金属建设股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司赤峰中

色白音诺尔矿业有限公司（以下简称“中色白矿”）所持安全生产许可证于 2021

年 5 月 9 日有效期届满，中色白矿积极申请办理安全生产许可证续期，并在续期

期间开展停产检修。在办理安全生产许可证续期的过程中，因安全设备需更新升

级改造，导致安全生产许可证续期延期。2021 年 9月 7日，中色白矿取得由内

蒙古自治区应急管理厅颁发的安全生产许可证。2021 年 10 月 19日，中色白矿

通过赤峰市巴林左旗开工审批，中色白矿恢复生产。具体情况如下：

一、安全生产许可证具体内容

编号：（蒙）FM安许证字【2021】006537 号

统一社会信用代码：911504226800457113

企业名称：赤峰中色白音诺尔矿业有限公司采区

主要负责人：刘健

单位地址：内蒙古自治区赤峰市巴林左旗白音诺尔镇

经济类型：有限责任公司

有效期：2021 年 9 月 7 日至 2024 年 9 月 6 日

许可范围：铅矿、锌矿地下开采

发证机关：内蒙古自治区应急管理厅

发证日期：2021 年 9月 7日

二、对公司的影响

中色白矿在安全生产许可证延续期间积极进行设备检修和升级改造，提高设

备性能，保障后续生产能力。公司 2020 年生产铅锌精矿约 7.74 万吨，其中，中

色白矿产量约 3.72 万吨，实现营业收入 72,405 万元，净利润 8,612 万元。经公

司生产部门初步测算，中色白矿安全生产许可证续期延期预计会导致中色白矿

2021 年产量减少约 1.6 万吨，较公司 2020 年度铅锌精矿产量减少约 20%。本次

中色白矿安全生产许可证续期延期对公司全年经营业绩有一定影响。敬请投资者

注意投资风险。

公司将继续督促各子公司严格执行安全生产相关法律法规和标准开展生产，

确保公司生产经营稳定。

特此公告。

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2021 年 10 月 21 日